

Tarihi-Bilimsel bulguların adeta gözümüzün içine soktuğu gerçekler ve Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizzat kaleme aldığı üzere **"Anadolu toprakları en az 16 bin yıllık bir Türk beşiğidir."**

"...Bu memleket dünyanın beklemediği, asla umut etmediği ayrıcalıklı bir varoluşa sahne oldu. Bu sahne en az 7 bin senelik bir Türk beşiğidir. Beşik doğanın rüzgârıyla sallandı; beşiğin içindeki çocuk doğanın yağmurlarıyla yıkandı, o çocuk doğanın şimşeklerinden, yıldırımlarından, kasırgalarından evvela korkar gibi oldu sonra onlara alıştı; Onların oğlu oldu. Bir gün o doğa çocuğu, Doğa oldu; şimşek, yıldırım, güneş oldu; Türk oldu... **Türk budur. Yıldırımdır, kasırgadır, dünyayı aydınlatan güneştir."**

Günümüz itibarıyla Türkiye Cumhuriyeti siyasi, ekonomik ve kültürel işgal altındadır. Emperyalizm ve Emperyalizmin Yerli İşbirlikçilerinin müştereken icra ettikleri plan çerçevesinde, Türk Devleti ve Türk Milleti, çaresiz ve sahipsiz bırakılmıştır.

Türkiye Büyük Millet Meclisi artık Gazi Meclis değildir. Emperyalizm güdümlü sermaye sahiplerinin finanse ettiği bir borsaya dönüşmüştür.

Günümüz Türkiye'sinde, Türk Milleti'nin yüksek menfaatlerini koruyup kollayan bir meclisin varlığından söz etmek mümkün değildir.

Tüm bu gelişmeler neticesinde, 10 Kasım 1938'de duraklatılan Türk Devrimini kaldığı yerden harekete geçirmek ve bir kez daha duraklatılmasına asla müsaade etmemek, Türkiye Cumhuriyeti'nin "Ben Türküm" diyebilen her bir vatandaşı için namus borcudur.

Bu çerçevede bizler, **Türk Milli Hareketi** olarak, Türk ve tüm Dünya kamuoyu önünde haykırıyoruz.

Asil Türk Milleti, 19 Mayıs 1919'da başlayan ve bugüne uzanan süreçte, Atasının başlattığı Türk Devrim Sürecini mutlaka sonuca ulaştıracaktır.

Bu temel, Türk'ün en değerli hazinesidir.

Hedefine ulaşmak için vereceği mücadelede karşısına çıkacak tüm engelleri aşmak için muhtaç olduğu kudret, damarlarında ki asil kanda mevcuttur.

**Varlığımız Türk varlığına armağan olsun.  
Yaşasın Cumhuriyet!**

**TÜRK MİLLİ HAREKETİ**



### **LOGO VE RENKLERİN ANLAMI**

İlelebet payidar kalacak olan Türkiye Cumhuriyeti haritası, Dünya üzerine doğan bir güneş olarak sarı renkle betimlenmiştir. Anadolu'nun ortasında Göktürkçe Orhun Alfabeti ile "Türk" yazmaktadır.

Türklüğün kadim rengi turkuaz ile Dünyayı çevreleyen dış kenarlar ve koyu mavi halkalar, Büyük Türk Milletinin egemenliğini, özgürlüğünü ve bağımsızlığını vurgulamaktadır.

[bilgi@turkmillihareketi.com](mailto:bilgi@turkmillihareketi.com)

[www.turkmillihareketi.com](http://www.turkmillihareketi.com)